SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2388/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  n.  017903/2013-23,

oriundo da Diretoria de Saúde e Qualidade de Vida da Pró-Reitoria de Desenvolvimento

e Gestão de Pessoal (PROGEP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  a  servidora  STELA PEDREIRA DE MELLO,  ocupante do cargo

efetivo  de  Auxiliar  de  Enfermagem do  quadro  de  pessoal  desta  Universidade,  para

responder pela função de Coordenador de Segurança e Saúde do Trabalhador, código

FG-1, integrante da estrutura da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal

(ROGEP),  no período de 03 a 07 de junho de 2013, no impedimento do titular da

supracitada  função,  FRANCISCO  JADIR  DE  SOUZA  CAMPOS,  que  se  encontra

participando de Ações de Promoção à Saúde no Campus Universitário  de Bragança

desta Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de junho de 2013.

MARLENE RODRIGUES MEDEIROS FREITAS

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 2388/2013
	MARLENE RODRIGUES MEDEIROS FREITAS